DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AGRICULTURA FAMILIAR E
CONVIVÊNCIA COM O SEMIÁRIDO: O IMPACTO DAS CISTERNAS NO SISTEMA
PRODUTIVO DA SERRA DOS PAUS-DÓIAS – EXU/PE de autoria de MARCONES IVO
BRAZ, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4981

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4981